

PROPOSTA COMERCIAL

Ao,

MUNICÍPIO DE OUVIDOR,

Pelo presente a empresa **ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO PECAS LTDA**, CNPJ 53.286.096/0001-62, estabelecida na **AV. IRAPUAN COSTA JR Nº62 QUADRA A LOTE 04, CEP 75.715-000 - OUVIDOR - GO**, abaixo assinada por seu representante legal, apresenta a proposta ao MUNICÍPIO DE OUVIDOR, cujo o objeto da licitação é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e insumos e contratação de serviços para atender a demanda do Município de Ouvidor para os próximos 12 (doze) meses, conforme estabelecido neste Instrumento e nos documentos anexos.

VALOR GLOBAL – R\$ 4.655.165,92 (Quatro Milhões, Seiscentos E Cinquenta E Cinco Mil, Cento E Sessenta E Cinco Reais E Noventa E Dois Centavos).

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: ST7 PNEUS							
RAZÃO SOCIAL: ST7 CENTRO AUTOMOTIVO E AUTO PEÇA LTDA							
CNPJ Nº 53.286.096/001-62							
ENDEREÇO COMPLETO: AV IRAPUAN COSTA JR Nº62 - BAIRRO JARDIM PARAISO - CEP:75715-000 - OUVIDOR -GO							
TELEFONE E E-MAIL: 64 99607 5531							
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: SIMONIO TERTO DE OLIVEIRA						
E-MAIL:	st7pneus@gmail.com	CPF:86900480144			TEL.: 6499655 5531		
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA – PNEU	MARCA – VALVULA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU - DIMENSÕES 7.50-16 10 LONAS, TIPO SEM CÂMARA, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 16 DIANTEIRO, TIPO CAMARA DIANTEIRA - IC 114/115 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	36	UND	ROADGUIDER	BREMEN	R\$ 1.988,67	R\$ 71.592,12
2	PNEU - DIMENSÕES 265-70-16, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 16 IC 112/113 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU)	30	UND	WANLI	BREMEN	R\$ 2.411,33	R\$ 72.339,90

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.						
3	PNEU - DIMENSÕES 235-75-15, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL 15 IC 110/109 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	5	UND	ONYX	BREMEN	R\$ 1.983,33	R\$ 9.916,65
4	PNEU - DIMENSÕES 225-70-15, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 15, TIPO SEM CÂMARA, IC 111/112 OU SUPERIOR ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	5	UND	WANLI	BREMEN	R\$ 2.126,67	R\$ 10.633,35
5	PNEUS - DIMENSÕES 175-65-14, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 14, TIPO SEM CÂMARA IC 83/82 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	30	UND	APOLLO	BREMEN	R\$ 861,00	R\$ 25.830,00
6	PNEUS - DIMENSÕES 195-65-15, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 15, TIPO SEM CÂMARA IC 92/91 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	30	UND	APOLLO	BREMEN	R\$ 1.046,67	R\$ 31.400,10

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



7	PNEUS - DIMENSÕES 225-75-16, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 16, TIPO SEM CÂMARA IC 118/116 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	5	UND	APOLLO	BREMEN	R\$ 2.368,00	R\$ 11.840,00
8	PNEUS - DIMENSÕES 205-75-16, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 16, TIPO SEM CÂMARA IC 118/116 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	30	UND	APOLLO	BREMEN	R\$ 1.986,00	R\$ 59.580,00
9	PNEU - DIMENSÕES 215-75-16, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 16, TIPO SEM CÂMARA, IC 116/115 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	5	UND	XBRI	BREMEN	R\$ 2.694,00	R\$ 13.470,00
10	PNEUS - DIMENSÕES 90-90-18 IC 58/57 OU SUPERIOR, MODELO RADIAL, ARO 18, TIPO COM CÂMARA - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER /REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	36	UND	RINALDI	BREMEN	R\$ 752,67	R\$ 27.096,12
11	PNEU - DIMENSÕES 195-60-15 IC 88/87 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 15 - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO,	30	UND	SUNFULL	BREMEN	R\$ 1.083,33	R\$ 32.499,90

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.						
12	PNEU - DIMENSÕES 185-70-14 IC 88/87 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 15 - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	45	UND	APOLLO	BREMEN	R\$ 960,67	R\$ 43.230,15
13	PNEU - DIMENSÕES 165-70-13 IC 88 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 13 - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	15	UND	APOLLO	BREMEN	R\$ 706,33	R\$ 10.594,95
14	PNEU - DIMENSÕES 175-75-13 14 IC 84/83 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL- ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	45	UND	Hifly	BREMEN	R\$ 723,00	R\$ 32.535,00
15	PNEU - DIMENSÕES 185-60-15 IC 88/87 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO,	30	UND	WANLI	BREMEN	R\$ 1.084,00	R\$ 32.520,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.						
16	PNEU - DIMENSÕES 195-55-16 IC 87/86 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	15	UND	WANLI	BREMEN	R\$ 1.184,00	R\$ 17.760,00
17	PNEU - DIMENSÕES 215-65-16 IC 102/101 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	15	UND	CONFORSER	BREMEN	R\$ 1.612,00	R\$ 24.180,00
18	CÂMARA DE AR 18-4-34 - INCLUSO MONTAGEM	30	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 1.111,33	R\$ 33.339,90
19	CÂMARA DE AR 12-4-24 - INCLUSO MONTAGEM	36	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 464,33	R\$ 16.715,88
20	CÂMARA DE AR 18-4-30 - INCLUSO MONTAGEM	42	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 1.008,67	R\$ 42.364,14
21	CÂMARA DE AR 7-50-16 - INCLUSO MONTAGEM	63	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 233,33	R\$ 14.699,79
22	CÂMARA DE AR 10-00-20 - INCLUSO MONTAGEM	21	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 283,00	R\$ 5.943,00
23	CÂMARA DE AR 900-20 - INCLUSO MONTAGEM	42	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 247,33	R\$ 10.387,86
VALOR TOTAL GRUPO							R\$ 650.468,81

Serviços: ônibus e correlatos:

ITEM	SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO	SERVIÇO	40	R\$ 248,33	R\$ 9.933,20
	BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU)	SERVIÇO	40	R\$ 123,33	R\$ 4.933,20

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	CAMBAGEM	SERVIÇO	40	R\$ 221,67	R\$ 8.866,80
	MONTAGEM/DESMONTAGEM COM VÁLVULA	SERVIÇO	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00
VALOR TOTAL GRUPO					R\$ 33.333,20

Serviços: veículos leves:

ITEM	SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO	SERVIÇO	40	R\$ 183,33	R\$ 7.333,20
	BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU)	SERVIÇO	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
	CAMBAGEM	SERVIÇO	40	R\$ 156,67	R\$ 6.266,80
	MONTAGEM/DESMONTAGEM COM VÁLVULA	SERVIÇO	120	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
VALOR TOTAL GRUPO					R\$ 23.400,00

2. DA AMPLA CONCORRÊNCIA:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA – PNEU	MARCA – VÁLVULA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	PNEU - DIMENSÕES 14.00-24 16 LONAS , TIPO SEM CÂMARA, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 24, TIPO SEM CÂMARA IC 177 - 178 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	36	UND	ROADGUIDER	BREMEN	R\$ 8.408,00	R\$ 302.688,00
27	PNEU - DIMENSÕES 17.5-25 16 LONAS , TIPO SEM CÂMARA, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 25, TIPO SEM CÂMARA IC 182 - 945 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	24	UND	ROADGUIDER	BREMEN	R\$ 12.039,00	R\$ 288.936,00
28	PNEU - DIMENSÕES TRASEIRO 19.5-24 12 LONAS , TIPO SEM CÂMARA, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 24, TIPO SEM CÂMARA IC 151/151 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO	24	UND	ASCENSO	BREMEN	R\$ 9.810,67	R\$ 235.456,08

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.						
29	PNEU - DIMENSÕES DIANTEIRO 12.5-80-18 12 LONAS , TIPO SEM CÂMARA, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 18, TIPO SEM CÂMARA IC 119/118 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	24	UND	ASCENSO	BREMEN	R\$ 4.422,00	R\$ 106.128,00
30	PNEU - DIMENSÕES TRASEIRO 18-4-34 14 LONAS, TIPO COM CÂMARA , CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 34 - IC 151/150 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	30	UND	ASCENSO	BREMEN	R\$ 11.191,3 3	R\$ 335.739,90
31	PNEU - DIMENSÕES DIANTEIRO 12-4-24 12 LONAS, COM CÂMARA , CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO DIANTEIRO 24, TIPO SEM CÂMARA IC 128/129 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	36	UND	ASCENSO	BREMEN	R\$ 5.012,00	R\$ 180.432,00
32	PNEU - DIMENSÕES TRASEIRO 18-4-30 12 LONAS, TIPO COM CÂMARA , CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 30, TIPO CAMARA 10 PR IC 116/114 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	42	UND	ASCENSO	BREMEN	R\$ 9.419,67	R\$ 395.626,14

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



33	PNEU - DIMENSÕES 7.50-16 ATSS2 10 LONAS, TIPO COM CÂMARA, CONSTRUÇÃO RADIAL, ARO 16, TIPO SEM CÂMARA, IC 114/116 OU SUPERIOR ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	63	UND	ANTEO	BREMEN	R\$ 1.693,67	R\$ 106.701,21
34	PNEU - DIMENSÕES 275-80-22.5, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 22.5 IC 149/146 - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	75	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 4.742,00	R\$ 355.650,00
35	PNEU - DIMENSÕES 10-00-20 TT, TIPO COM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 20 IC 137/138 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	21	UND	DURABLE	BREMEN	R\$ 4.652,67	R\$ 97.706,07
36	PNEU - DIMENSÕES 295-80-22.5 16 LONAS, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL 22.5 IC 152/148 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU)	33	UND	DURABLE	BREMEN	R\$ 4.914,00	R\$ 162.162,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.						
37	PNEU - DIMENSÕES 900-20 , TIPO COM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 20 IC 140/137 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	42	UND	DURABLE	BREMEN	R\$ 4.273,33	R\$ 179.479,86
38	PNEU - DIMENSÕES 215-75-17.5 , TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 17.5 IC 126/124 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	105	UND	XBRI	BREMEN	R\$ 3.033,33	R\$ 318.499,65
39	PNEU - DIMENSÕES 275-80-22.5 , TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 22.5 IC 149/146 OU SUPERIOR, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTAGEM E VÁLVULA.	147	UND	MAGNUN	BREMEN	R\$ 4.592,00	R\$ 675.024,00
40	PNEU - DIMENSÕES 185-14 , TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL 14 IC 102/101 OU SUPERIOR - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E	60	UND	XBRI	BREMEN	R\$ 1.444,00	R\$ 86.640,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2925/2024.



	PNEU) MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.						
41	PNEU - DIMENSÕES 175-70-14 IC 95/94 OU SUPERIOR, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, ARO 14 - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO OU ECOLÓGICO - INCLUSO ALINHAMENTO DE DIREÇÃO/EIXO, BALANCEAMENTO (CONJUNTO - RODA E PNEU) MONTAGEM/DESMONTA GEM E VÁLVULA.	135	UND	CONFORSE R	BREMEN	R\$ 897,00	R\$ 121.095,00
VALOR TOTAL GRUPO						R\$ 3.947.963,91	
VALOR TOTAL PROPOSTA						R\$ 4.655.165,92	

CONDIÇÕES GERAIS

Declaro que na presente proposta de preço está incluída todas as despesas, diretas e indiretas, relativas à prestação dos serviços objeto desta licitação, tais como: impostos, taxas, despesas com pessoal, refeição, hospedagem, transporte, máquinas, equipamentos, EPI's, uniformes, PPRA, PCMSO e demais despesas necessárias à execução do serviço.

Declaramos que temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.

Prazo de entrega: Conforme estabelecido no edital e seus anexos. Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

1. Prazo de validade da proposta 90 dias a contar da data de apresentação da proposta e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

2. Informações bancárias

Banco: Banco do Brasil (001) Agência: 0311-5 Conta Corrente n.º: 75.818-3

3. Contato: Fone: Fax: 64 3478 1181 – 64 9655 5531

4. Dados do Representante Legal da Empresa (responsável pela assinatura do contrato)

Nome completo: Simônio Têrto de Oliveira

Cargo/função: Sócio Diretor

CPF: 86900480144

Identidade: 3976760

E-mail: comercial@st7servicos.com.br


Simônio Têrto de Oliveira
Sócio - Gerente
CRA-GO Nº 17141

Ouvidor-GO 20 de maio de 2024.